
Du Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
Océanopolis 2 05:39 06:09 06:22 06:34 06:46 06:58 07:09 07:21 07:32 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:09 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21

Port de Plaisance 05:40 06:10 06:23 06:35 06:47 06:59 07:10 07:22 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:10 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22

Palaren Sud 05:42 06:12 06:25 06:37 06:49 07:01 07:12 07:24 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:12 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24

Landelle 05:42 06:12 06:25 06:37 06:49 07:01 07:12 07:24 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:12 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:24 15:36 15:49 16:01 16:13 16:25

Le Goffic 05:43 06:13 06:26 06:38 06:50 07:02 07:13 07:25 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:13 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:25 15:37 15:50 16:02 16:14 16:26

Bernard 05:44 06:14 06:27 06:39 06:51 07:03 07:14 07:26 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:14 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26

Kerisbian 05:44 06:14 06:27 06:39 06:51 07:03 07:14 07:26 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:14 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:26 15:38 15:51 16:03 16:15 16:27

St Marc 05:46 06:16 06:29 06:41 06:53 07:05 07:16 07:28 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:03 09:15 09:27 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:16 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:28 15:40 15:53 16:05 16:17 16:29

Dixmude 05:47 06:17 06:30 06:42 06:54 07:06 07:17 07:29 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:17 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:29 15:41 15:54 16:06 16:18 16:30

Brazza 05:47 06:17 06:31 06:43 06:55 07:07 07:18 07:30 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:18 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:30 15:42 15:55 16:07 16:19 16:31

Maleyssie 05:48 06:18 06:31 06:43 06:55 07:07 07:18 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:19 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:31 15:43 15:56 16:08 16:20 16:32

D'Estrées 05:49 06:19 06:32 06:44 06:56 07:08 07:19 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:20 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:32 15:44 15:57 16:09 16:21 16:33

Guynemer 05:49 06:19 06:33 06:45 06:57 07:09 07:20 07:32 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:20 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:32 15:44 15:57 16:09 16:21 16:33

Rodin 05:50 06:20 06:34 06:46 06:58 07:10 07:21 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:22 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:34 15:46 15:59 16:11 16:23 16:35

Douric 05:51 06:21 06:35 06:47 06:59 07:11 07:22 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:10 09:22 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:23 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:35 15:47 16:00 16:12 16:24 16:36

Poul ar Bachet 05:52 06:22 06:36 06:48 07:00 07:12 07:23 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:24 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:36 15:48 16:01 16:13 16:25 16:37

Octroi 05:54 06:24 06:38 06:50 07:02 07:14 07:25 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:26 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:38 15:50 16:03 16:15 16:27 16:39

Richelieu 05:55 06:25 06:39 06:51 07:03 07:15 07:26 07:38 07:50 08:02 08:14 08:26 08:38 08:50 09:02 09:14 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:27 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:39 15:51 16:04 16:16 16:28 16:40

Sanquer 05:56 06:26 06:40 06:52 07:04 07:16 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:03 09:15 09:27 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:28 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:40 15:52 16:05 16:17 16:29 16:41

Sané 05:57 06:27 06:41 06:53 07:05 07:17 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:29 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:41 15:53 16:06 16:18 16:30 16:42

Victor Hugo 05:58 06:28 06:42 06:54 07:06 07:18 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:30 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:42 15:54 16:07 16:19 16:31 16:43

St-Michel 05:58 06:28 06:42 06:54 07:06 07:18 07:29 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:31 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:43 15:55 16:08 16:20 16:32 16:44

Dupleix 06:00 06:30 06:44 06:56 07:08 07:20 07:31 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:33 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:45 15:57 16:10 16:22 16:34 16:46

Glasgow 06:00 06:30 06:44 06:56 07:08 07:20 07:31 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:33 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:45 15:57 16:10 16:22 16:34 16:46

Halles St-Martin 06:01 06:31 06:45 06:57 07:09 07:21 07:32 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:34 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:47 15:59 16:12 16:24 16:36 16:48

Albert 1er 06:03 06:33 06:47 06:59 07:11 07:23 07:34 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:36 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:49 16:01 16:14 16:26 16:38 16:50

Pasteur 06:04 06:35 06:49 07:01 07:13 07:25 07:38 07:51 08:03 08:15 08:27 08:38 08:50 09:02 09:14 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:40 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:04 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:54 16:06 16:19 16:31 16:43 16:55

Péguy 06:05 06:35 06:49 07:01 07:14 07:26 07:39 07:52 08:04 08:16 08:28 08:39 08:51 09:03 09:15 09:27 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:41 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:05 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:56 16:08 16:21 16:33 16:45 16:57

Kérinou 06:06 06:37 06:51 07:03 07:16 07:28 07:41 07:54 08:06 08:18 08:30 08:41 08:53 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:43 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:07 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:59 16:11 16:24 16:36 16:48 17:00

Keralloche 06:07 06:38 06:52 07:04 07:17 07:29 07:42 07:55 08:07 08:19 08:31 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:44 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:08 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 16:00 16:12 16:25 16:37 16:49 17:01

Gay Lussac 06:08 06:39 06:53 07:05 07:18 07:30 07:43 07:56 08:08 08:20 08:32 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:45 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:09 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 16:01 16:13 16:26 16:38 16:50 17:02

Grétry 06:09 06:40 06:54 07:07 07:20 07:32 07:45 07:58 08:10 08:22 08:34 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:47 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:11 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 16:03 16:15 16:28 16:40 16:52 17:04

Tréornou 06:10 06:41 06:55 07:08 07:21 07:33 07:46 07:59 08:11 08:23 08:35 08:46 08:58 09:10 09:22 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:48 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:12 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 16:04 16:16 16:29 16:41 16:53 17:05

AFPA 06:12 06:43 06:57 07:10 07:23 07:35 07:48 08:01 08:13 08:25 08:37 08:48 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:50 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:14 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:06 16:18 16:31 16:43 16:55 17:07

Du Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
Océanopolis 2 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:50 19:10 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:15 23:20 00:35

Port de Plaisance 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:51 19:11 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:16 23:21 00:36

Palaren Sud 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:53 19:13 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:18 23:23 00:38

Landelle 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:54 19:14 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:18 23:23 00:38

Le Goffic 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:55 19:15 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:19 23:24 00:39

Bernard 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:55 19:15 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:20 23:25 00:40

Kerisbian 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:56 19:16 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:20 23:25 00:40

St Marc 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:58 19:18 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:22 23:27 00:42

Dixmude 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:59 19:19 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:23 23:28 00:43

Brazza 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 19:00 19:20 19:39 20:08 20:38 21:08 21:38 22:23 23:28 00:43

Maleyssie 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 19:01 19:20 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:24 23:29 00:44

D'Estrées 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 19:02 19:21 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:25 23:30 00:45

Guynemer 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 19:02 19:22 19:41 20:10 20:40 21:10 21:40 22:25 23:30 00:45

Rodin 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 19:04 19:23 19:42 20:11 20:41 21:11 21:41 22:26 23:31 00:46

Douric 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 19:05 19:24 19:43 20:12 20:42 21:12 21:42 22:27 23:32 00:47

Poul ar Bachet 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:06 19:25 19:44 20:13 20:43 21:13 21:43 22:28 23:33 00:48

Octroi 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:08 19:27 19:46 20:15 20:45 21:15 21:45 22:30 23:35 00:50

Richelieu 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:09 19:28 19:47 20:16 20:46 21:16 21:46 22:31 23:36 00:51

Sanquer 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:10 19:29 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47 22:32 23:37 00:52

Sané 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:11 19:30 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48 22:33 23:38 00:53

Victor Hugo 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:12 19:31 19:50 20:19 20:49 21:19 21:49 22:34 23:39 00:54

St-Michel 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:13 19:32 19:51 20:20 20:50 21:20 21:50 22:35 23:40 00:55

Dupleix 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:15 19:34 19:53 20:22 20:52 21:22 21:52 22:37 23:42 00:57

Glasgow 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:15 19:34 19:53 20:22 20:52 21:22 21:52 22:37 23:42 00:57

Halles St-Martin 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 17:59 18:11 18:23 18:34 18:46 18:58 19:16 19:35 19:54 20:23 20:53 21:23 21:53 22:38 23:43 00:58

Albert 1er 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:01 18:13 18:25 18:36 18:48 19:00 19:17 19:36 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54 22:39 23:44 00:59

Pasteur 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:05 18:17 18:29 18:40 18:51 19:03 19:20 19:38 19:57 20:26 20:56 21:25 21:55 22:40 23:45 01:00

Péguy 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:06 18:18 18:30 18:41 18:52 19:04 19:21 19:39 19:58 20:27 20:56 21:26 21:56 22:41 23:46 01:01

Kérinou 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:09 18:21 18:33 18:43 18:54 19:06 19:23 19:41 20:00 20:29 20:58 21:27 21:57 22:42 23:47 01:02

Keralloche 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:10 18:22 18:34 18:44 18:55 19:07 19:24 19:42 20:01 20:30 20:59 21:28 21:58 22:43 23:48 01:03

Gay Lussac 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:11 18:23 18:35 18:45 18:56 19:08 19:25 19:43 20:02 20:31 21:00 21:29 21:59 22:44 23:49 01:04

Grétry 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:13 18:25 18:37 18:47 18:58 19:10 19:27 19:45 20:04 20:33 21:02 21:30 22:00 22:45 23:50 01:05

Tréornou 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:14 18:26 18:38 18:48 18:59 19:11 19:28 19:46 20:05 20:34 21:03 21:31 22:01 22:46 23:51 01:06

AFPA 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:16 18:28 18:40 18:50 19:01 19:13 19:30 19:48 20:07 20:36 21:05 21:33 22:03 22:48 23:53 01:08

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 



Du lundi au Vendredi en vacances scolaires – Monday to Friday (school holidays) – A Lun da Wener (vakañsou-skol)
Océanopolis 2 05:39 06:09 06:22 06:34 06:46 06:58 07:09 07:21 07:32 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:09 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21

Port de Plaisance 05:40 06:10 06:23 06:35 06:47 06:59 07:10 07:22 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:10 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22

Palaren Sud 05:42 06:12 06:25 06:37 06:49 07:01 07:12 07:24 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:12 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24

Landelle 05:42 06:12 06:25 06:37 06:49 07:01 07:12 07:24 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:12 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:24 15:36 15:49 16:01 16:13 16:25

Le Goffic 05:43 06:13 06:26 06:38 06:50 07:02 07:13 07:25 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:13 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:25 15:37 15:50 16:02 16:14 16:26

Bernard 05:44 06:14 06:27 06:39 06:51 07:03 07:14 07:26 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:14 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26

Kerisbian 05:44 06:14 06:27 06:39 06:51 07:03 07:14 07:26 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:14 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:26 15:38 15:51 16:03 16:15 16:27

St Marc 05:46 06:16 06:29 06:41 06:53 07:05 07:16 07:28 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:03 09:15 09:27 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:16 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:28 15:40 15:53 16:05 16:17 16:29

Dixmude 05:47 06:17 06:30 06:42 06:54 07:06 07:17 07:29 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:17 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:29 15:41 15:54 16:06 16:18 16:30

Brazza 05:47 06:17 06:31 06:43 06:55 07:07 07:18 07:30 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:18 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:30 15:42 15:55 16:07 16:19 16:31

Maleyssie 05:48 06:18 06:31 06:43 06:55 07:07 07:18 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:19 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:31 15:43 15:56 16:08 16:20 16:32

D'Estrées 05:49 06:19 06:32 06:44 06:56 07:08 07:19 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:20 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:32 15:44 15:57 16:09 16:21 16:33

Guynemer 05:49 06:19 06:33 06:45 06:57 07:09 07:20 07:32 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:20 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:32 15:44 15:57 16:09 16:21 16:33

Rodin 05:50 06:20 06:34 06:46 06:58 07:10 07:21 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:22 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:34 15:46 15:59 16:11 16:23 16:35

Douric 05:51 06:21 06:35 06:47 06:59 07:11 07:22 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:10 09:22 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:23 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:35 15:47 16:00 16:12 16:24 16:36

Poul ar Bachet 05:52 06:22 06:36 06:48 07:00 07:12 07:23 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:24 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:36 15:48 16:01 16:13 16:25 16:37

Octroi 05:54 06:24 06:38 06:50 07:02 07:14 07:25 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:26 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:38 15:50 16:03 16:15 16:27 16:39

Richelieu 05:55 06:25 06:39 06:51 07:03 07:15 07:26 07:38 07:50 08:02 08:14 08:26 08:38 08:50 09:02 09:14 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:27 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:39 15:51 16:04 16:16 16:28 16:40

Sanquer 05:56 06:26 06:40 06:52 07:04 07:16 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:03 09:15 09:27 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:28 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:40 15:52 16:05 16:17 16:29 16:41

Sané 05:57 06:27 06:41 06:53 07:05 07:17 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:29 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:41 15:53 16:06 16:18 16:30 16:42

Victor Hugo 05:58 06:28 06:42 06:54 07:06 07:18 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:30 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:42 15:54 16:07 16:19 16:31 16:43

St-Michel 05:58 06:28 06:42 06:54 07:06 07:18 07:29 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:31 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:43 15:55 16:08 16:20 16:32 16:44

Dupleix 06:00 06:30 06:44 06:56 07:08 07:20 07:31 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:33 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:45 15:57 16:10 16:22 16:34 16:46

Glasgow 06:00 06:30 06:44 06:56 07:08 07:20 07:31 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:33 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:45 15:57 16:10 16:22 16:34 16:46

Halles St-Martin 06:01 06:31 06:45 06:57 07:09 07:21 07:32 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:34 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:47 15:59 16:12 16:24 16:36 16:48

Albert 1er 06:03 06:33 06:47 06:59 07:11 07:23 07:34 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:36 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:49 16:01 16:14 16:26 16:38 16:50

Pasteur 06:04 06:35 06:49 07:01 07:13 07:25 07:38 07:51 08:03 08:15 08:27 08:38 08:50 09:02 09:14 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:40 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:04 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:54 16:06 16:19 16:31 16:43 16:55

Péguy 06:05 06:35 06:49 07:01 07:14 07:26 07:39 07:52 08:04 08:16 08:28 08:39 08:51 09:03 09:15 09:27 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:41 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:05 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:56 16:08 16:21 16:33 16:45 16:57

Kérinou 06:06 06:37 06:51 07:03 07:16 07:28 07:41 07:54 08:06 08:18 08:30 08:41 08:53 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:43 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:07 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:59 16:11 16:24 16:36 16:48 17:00

Keralloche 06:07 06:38 06:52 07:04 07:17 07:29 07:42 07:55 08:07 08:19 08:31 08:42 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:44 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:08 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 16:00 16:12 16:25 16:37 16:49 17:01

Gay Lussac 06:08 06:39 06:53 07:05 07:18 07:30 07:43 07:56 08:08 08:20 08:32 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:45 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:09 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 16:01 16:13 16:26 16:38 16:50 17:02

Grétry 06:09 06:40 06:54 07:07 07:20 07:32 07:45 07:58 08:10 08:22 08:34 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:47 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:11 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 16:03 16:15 16:28 16:40 16:52 17:04

Tréornou 06:10 06:41 06:55 07:08 07:21 07:33 07:46 07:59 08:11 08:23 08:35 08:46 08:58 09:10 09:22 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:48 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:12 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 16:04 16:16 16:29 16:41 16:53 17:05

AFPA 06:12 06:43 06:57 07:10 07:23 07:35 07:48 08:01 08:13 08:25 08:37 08:48 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:50 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:14 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:06 16:18 16:31 16:43 16:55 17:07

Du lundi au Vendredi en vacances scolaires – Monday to Friday (school holidays) – A Lun da Wener (vakañsou-skol)
Océanopolis 2 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:50 19:10 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:15 23:20 00:35

Port de Plaisance 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:51 19:11 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:16 23:21 00:36

Palaren Sud 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:53 19:13 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:18 23:23 00:38

Landelle 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:54 19:14 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:18 23:23 00:38

Le Goffic 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:55 19:15 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:19 23:24 00:39

Bernard 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:55 19:15 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:20 23:25 00:40

Kerisbian 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:56 19:16 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:20 23:25 00:40

St Marc 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:58 19:18 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:22 23:27 00:42

Dixmude 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:59 19:19 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:23 23:28 00:43

Brazza 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 19:00 19:20 19:39 20:08 20:38 21:08 21:38 22:23 23:28 00:43

Maleyssie 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 19:01 19:20 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:24 23:29 00:44

D'Estrées 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 19:02 19:21 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:25 23:30 00:45

Guynemer 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 19:02 19:22 19:41 20:10 20:40 21:10 21:40 22:25 23:30 00:45

Rodin 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 19:04 19:23 19:42 20:11 20:41 21:11 21:41 22:26 23:31 00:46

Douric 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 19:05 19:24 19:43 20:12 20:42 21:12 21:42 22:27 23:32 00:47

Poul ar Bachet 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:06 19:25 19:44 20:13 20:43 21:13 21:43 22:28 23:33 00:48

Octroi 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:08 19:27 19:46 20:15 20:45 21:15 21:45 22:30 23:35 00:50

Richelieu 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:09 19:28 19:47 20:16 20:46 21:16 21:46 22:31 23:36 00:51

Sanquer 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:10 19:29 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47 22:32 23:37 00:52

Sané 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:11 19:30 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48 22:33 23:38 00:53

Victor Hugo 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:12 19:31 19:50 20:19 20:49 21:19 21:49 22:34 23:39 00:54

St-Michel 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:13 19:32 19:51 20:20 20:50 21:20 21:50 22:35 23:40 00:55

Dupleix 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:15 19:34 19:53 20:22 20:52 21:22 21:52 22:37 23:42 00:57

Glasgow 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:15 19:34 19:53 20:22 20:52 21:22 21:52 22:37 23:42 00:57

Halles St-Martin 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 17:59 18:11 18:23 18:34 18:46 18:58 19:16 19:35 19:54 20:23 20:53 21:23 21:53 22:38 23:43 00:58

Albert 1er 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:01 18:13 18:25 18:36 18:48 19:00 19:17 19:36 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54 22:39 23:44 00:59

Pasteur 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:05 18:17 18:29 18:40 18:51 19:03 19:20 19:38 19:57 20:26 20:56 21:25 21:55 22:40 23:45 01:00

Péguy 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:06 18:18 18:30 18:41 18:52 19:04 19:21 19:39 19:58 20:27 20:56 21:26 21:56 22:41 23:46 01:01

Kérinou 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:09 18:21 18:33 18:43 18:54 19:06 19:23 19:41 20:00 20:29 20:58 21:27 21:57 22:42 23:47 01:02

Keralloche 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:10 18:22 18:34 18:44 18:55 19:07 19:24 19:42 20:01 20:30 20:59 21:28 21:58 22:43 23:48 01:03

Gay Lussac 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:11 18:23 18:35 18:45 18:56 19:08 19:25 19:43 20:02 20:31 21:00 21:29 21:59 22:44 23:49 01:04

Grétry 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:13 18:25 18:37 18:47 18:58 19:10 19:27 19:45 20:04 20:33 21:02 21:30 22:00 22:45 23:50 01:05

Tréornou 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:14 18:26 18:38 18:48 18:59 19:11 19:28 19:46 20:05 20:34 21:03 21:31 22:01 22:46 23:51 01:06

AFPA 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:16 18:28 18:40 18:50 19:01 19:13 19:30 19:48 20:07 20:36 21:05 21:33 22:03 22:48 23:53 01:08

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 



Samedi - Saturday - Sadorn
Océanopolis 2 05:39 06:09 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:13 08:27 08:42 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:40 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:45 19:10 19:30 20:00

Port de Plaisance 05:40 06:10 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:14 08:28 08:43 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:41 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:46 19:11 19:31 20:01

Palaren Sud 05:42 06:12 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:16 08:30 08:45 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:43 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:48 19:13 19:33 20:03

Landelle 05:42 06:12 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:16 08:30 08:45 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:43 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:48 19:13 19:33 20:03

Le Goffic 05:43 06:13 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:17 08:31 08:46 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:44 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:49 19:14 19:34 20:04

Bernard 05:44 06:14 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:18 08:32 08:47 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:45 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:50 19:15 19:35 20:05

Kerisbian 05:44 06:14 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:18 08:32 08:47 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:45 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:50 19:15 19:35 20:05

St Marc 05:46 06:16 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:20 08:34 08:49 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:47 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:52 19:17 19:37 20:07

Dixmude 05:47 06:17 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:21 08:35 08:50 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:48 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:53 19:18 19:38 20:08

Brazza 05:47 06:17 06:47 07:08 07:28 07:48 08:08 08:22 08:36 08:51 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:49 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:04 18:19 18:34 18:53 19:18 19:38 20:08

Maleyssie 05:48 06:18 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:22 08:36 08:51 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:49 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:54 19:19 19:39 20:09

D'Estrées 05:49 06:19 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:23 08:37 08:52 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:50 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:55 19:20 19:40 20:10

Guynemer 05:49 06:19 06:49 07:10 07:30 07:50 08:10 08:24 08:38 08:53 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:51 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:06 18:21 18:36 18:55 19:20 19:40 20:10

Rodin 05:50 06:20 06:50 07:11 07:31 07:51 08:11 08:25 08:39 08:54 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:52 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:07 18:22 18:37 18:56 19:21 19:41 20:11

Douric 05:51 06:21 06:51 07:12 07:32 07:52 08:12 08:26 08:40 08:55 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:53 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:23 18:38 18:57 19:22 19:42 20:12

Poul ar Bachet 05:52 06:22 06:52 07:13 07:33 07:53 08:13 08:27 08:41 08:56 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:54 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:09 18:24 18:39 18:58 19:23 19:43 20:13

Octroi 05:54 06:24 06:54 07:15 07:35 07:55 08:15 08:29 08:43 08:58 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:56 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11 18:26 18:41 19:00 19:25 19:45 20:15

Richelieu 05:54 06:24 06:54 07:16 07:36 07:56 08:16 08:30 08:44 08:59 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:57 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:12 18:27 18:42 19:01 19:26 19:46 20:15

Sanquer 05:55 06:25 06:55 07:17 07:37 07:57 08:17 08:31 08:45 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:58 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:13 18:28 18:43 19:02 19:27 19:47 20:16

Sané 05:56 06:26 06:56 07:18 07:38 07:58 08:18 08:32 08:46 09:01 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 12:59 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:14 18:29 18:44 19:03 19:28 19:48 20:17

Victor Hugo 05:57 06:27 06:57 07:19 07:39 07:59 08:19 08:33 08:47 09:02 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:00 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:15 18:30 18:45 19:04 19:29 19:49 20:18

St-Michel 05:57 06:27 06:57 07:19 07:39 07:59 08:19 08:33 08:47 09:02 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:01 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:01 18:15 18:30 18:45 19:04 19:29 19:49 20:18

Dupleix 05:59 06:29 06:59 07:21 07:41 08:01 08:21 08:35 08:49 09:04 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:03 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:03 18:17 18:32 18:47 19:06 19:31 19:51 20:20

Glasgow 05:59 06:29 06:59 07:21 07:41 08:01 08:21 08:35 08:49 09:04 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:03 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:03 18:17 18:32 18:47 19:06 19:31 19:51 20:20

Halles St-Martin 06:00 06:30 07:00 07:22 07:42 08:02 08:22 08:36 08:50 09:05 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:04 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:04 18:18 18:33 18:48 19:07 19:32 19:52 20:21

Albert 1er 06:02 06:32 07:02 07:24 07:44 08:04 08:24 08:38 08:52 09:07 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:06 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:06 18:20 18:35 18:50 19:09 19:34 19:54 20:23

Pasteur 06:03 06:33 07:03 07:25 07:45 08:05 08:25 08:39 08:53 09:08 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:07 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:07 18:21 18:36 18:51 19:10 19:35 19:55 20:24

Péguy 06:04 06:34 07:04 07:26 07:46 08:06 08:26 08:40 08:54 09:09 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:08 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08 18:22 18:37 18:52 19:11 19:36 19:56 20:25

Kérinou 06:05 06:35 07:05 07:27 07:47 08:07 08:27 08:41 08:55 09:10 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:09 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:09 18:23 18:38 18:53 19:12 19:37 19:57 20:26

Keralloche 06:06 06:36 07:06 07:28 07:48 08:08 08:28 08:42 08:56 09:11 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:10 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:10 18:24 18:39 18:54 19:13 19:38 19:58 20:27

Gay Lussac 06:07 06:37 07:08 07:30 07:50 08:10 08:30 08:44 08:58 09:13 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:12 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:12 18:26 18:41 18:56 19:14 19:39 19:59 20:28

Grétry 06:09 06:39 07:09 07:31 07:51 08:11 08:31 08:45 08:59 09:14 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:13 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:13 18:27 18:42 18:57 19:16 19:41 20:01 20:30

Tréornou 06:10 06:40 07:11 07:33 07:53 08:13 08:33 08:47 09:01 09:16 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:15 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:15 18:29 18:44 18:59 19:17 19:42 20:02 20:31

AFPA 06:12 06:42 07:13 07:35 07:55 08:15 08:35 08:49 09:03 09:18 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:17 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:17 18:31 18:46 19:01 19:19 19:44 20:04 20:33

Samedi - Saturday - Sadorn
Océanopolis 2 21:00 21:30 22:15 23:20 00:35

Port de Plaisance 21:01 21:31 22:16 23:21 00:36

Palaren Sud 21:03 21:33 22:18 23:23 00:38

Landelle 21:03 21:33 22:18 23:23 00:38

Le Goffic 21:04 21:34 22:19 23:24 00:39

Bernard 21:05 21:35 22:20 23:25 00:40

Kerisbian 21:05 21:35 22:20 23:25 00:40

St Marc 21:07 21:37 22:22 23:27 00:42

Dixmude 21:08 21:38 22:23 23:28 00:43

Brazza 21:08 21:38 22:23 23:28 00:43

Maleyssie 21:09 21:39 22:24 23:29 00:44

D'Estrées 21:10 21:40 22:25 23:30 00:45

Guynemer 21:10 21:40 22:25 23:30 00:45

Rodin 21:11 21:41 22:26 23:31 00:46

Douric 21:12 21:42 22:27 23:32 00:47

Poul ar Bachet 21:13 21:43 22:28 23:33 00:48

Octroi 21:15 21:45 22:30 23:35 00:50

Richelieu 21:15 21:45 22:30 23:35 00:50

Sanquer 21:16 21:46 22:31 23:36 00:51

Sané 21:17 21:47 22:32 23:37 00:52

Victor Hugo 21:18 21:48 22:33 23:38 00:53

St-Michel 21:18 21:48 22:33 23:38 00:53

Dupleix 21:20 21:50 22:35 23:40 00:55

Glasgow 21:20 21:50 22:35 23:40 00:55

Halles St-Martin 21:21 21:51 22:36 23:41 00:56

Albert 1er 21:23 21:53 22:38 23:43 00:58

Pasteur 21:24 21:54 22:39 23:44 00:59

Péguy 21:25 21:55 22:40 23:45 01:00

Kérinou 21:26 21:56 22:41 23:46 01:01

Keralloche 21:27 21:57 22:42 23:47 01:02

Gay Lussac 21:28 21:58 22:43 23:48 01:03

Grétry 21:30 22:00 22:45 23:50 01:05

Tréornou 21:31 22:01 22:46 23:51 01:06

AFPA 21:33 22:03 22:48 23:53 01:08

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 



Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
Océanopolis 2 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:15 23:20 00:35

Port de Plaisance 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:16 23:21 00:36

Palaren Sud 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:18 23:23 00:38

Landelle 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:18 23:23 00:38

Le Goffic 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:19 23:24 00:39

Bernard 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:20 23:25 00:40

Kerisbian 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:20 23:25 00:40

St Marc 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:22 23:27 00:42

Dixmude 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:23 23:28 00:43
Brazza 08:08 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:23 23:28 00:43

Maleyssie 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:24 23:29 00:44

D'Estrées 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:25 23:30 00:45

Guynemer 08:10 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:25 23:30 00:45

Rodin 08:11 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:26 23:31 00:46

Douric 08:12 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:27 23:32 00:47

Poul ar Bachet 08:13 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:28 23:33 00:48

Octroi 08:15 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:30 23:35 00:50

Richelieu 08:16 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:31 23:36 00:51

Sanquer 08:17 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:32 23:37 00:52

Sané 08:18 08:49 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:33 23:38 00:53

Victor Hugo 08:19 08:50 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:34 23:39 00:54

St-Michel 08:19 08:50 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:34 23:39 00:54

Dupleix 08:21 08:52 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:36 23:41 00:56

Glasgow 08:21 08:52 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:36 23:41 00:56

Halles St-Martin 08:22 08:53 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:37 23:42 00:57

Albert 1er 08:24 08:55 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:39 23:44 00:59

Pasteur 08:25 08:56 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:56 20:25 20:55 21:25 21:55 22:40 23:45 01:00

Péguy 08:26 08:57 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:41 23:46 01:01

Kérinou 08:27 08:58 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 19:58 20:27 20:57 21:27 21:57 22:42 23:47 01:02

Keralloche 08:28 08:59 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:59 20:28 20:58 21:28 21:58 22:43 23:48 01:03

Gay Lussac 08:29 09:00 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:00 20:29 20:59 21:29 21:59 22:44 23:49 01:04

Grétry 08:30 09:01 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:01 20:30 21:00 21:30 22:00 22:45 23:50 01:05

Tréornou 08:31 09:02 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:02 20:31 21:01 21:31 22:01 22:46 23:51 01:06

AFPA 08:33 09:04 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:04 20:33 21:03 21:33 22:03 22:48 23:53 01:08

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 



Du Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
AFPA 05:48 06:18 06:33 06:48 07:00 07:11 07:19 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:43 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 - 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:43 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 - 15:18 15:30 15:42 15:54 16:05

Couperin 05:48 06:18 06:33 06:48 07:00 07:11 07:19 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:43 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 - 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:43 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 - 15:18 15:30 15:42 15:54 16:05

Tréornou 05:49 06:19 06:34 06:49 07:01 07:12 07:20 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:44 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 - 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:44 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 - 15:19 15:31 15:43 15:55 16:06

Grétry 05:50 06:20 06:35 06:51 07:03 07:14 07:22 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:46 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:59 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:46 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:27 15:21 15:33 15:45 15:57 16:08

Gay Lussac 05:51 06:21 06:36 06:52 07:04 07:15 07:23 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:47 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 12:00 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:47 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:28 15:22 15:34 15:46 15:58 16:09

Keralloche 05:53 06:23 06:38 06:54 07:06 07:17 07:25 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:49 09:02 09:14 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 12:02 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:49 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:30 15:24 15:36 15:48 16:00 16:11

Kérinou 05:55 06:25 06:40 06:56 07:08 07:19 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 12:04 11:52 12:05 12:17 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:51 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:32 15:26 15:38 15:50 16:02 16:13

Péguy 05:55 06:25 06:40 06:56 07:08 07:19 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 12:04 11:53 12:06 12:18 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:52 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:32 15:27 15:39 15:51 16:03 16:14

Pasteur 05:56 06:26 06:41 06:57 07:09 07:20 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 12:06 11:54 12:07 12:19 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:53 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:34 15:28 15:40 15:52 16:04 16:15

Albert 1er 05:57 06:27 06:42 06:58 07:10 07:21 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 12:08 11:56 12:09 12:21 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:36 15:31 15:43 15:55 16:07 16:18

Halles St-Martin 05:58 06:28 06:43 06:59 07:11 07:22 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 12:09 11:58 12:11 12:23 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:57 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:37 15:32 15:44 15:56 16:08 16:19

Glasgow 05:59 06:29 06:44 07:00 07:12 07:23 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 12:11 12:00 12:13 12:25 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:39 15:35 15:47 15:59 16:11 16:22

Dupleix 06:00 06:30 06:45 07:01 07:13 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:12 12:01 12:14 12:26 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:40 15:36 15:48 16:00 16:12 16:23

St-Michel 06:01 06:31 06:46 07:02 07:14 07:25 07:38 07:50 08:02 08:14 08:26 08:38 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 - 12:03 12:16 12:28 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 - 15:38 15:50 16:02 16:14 16:25

Victor Hugo 06:02 06:32 06:47 07:03 07:15 07:26 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:51 09:03 09:15 09:27 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 - 12:05 12:18 12:30 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 - 15:40 15:52 16:04 16:16 16:27

Sané 06:02 06:32 06:47 07:03 07:15 07:26 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 - 12:06 12:19 12:31 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 - 15:41 15:53 16:05 16:17 16:28

Sanquer 06:04 06:34 06:49 07:05 07:17 07:28 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:53 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 - 12:07 12:20 12:32 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 - 15:42 15:54 16:06 16:18 16:29

Richelieu 06:05 06:35 06:50 07:06 07:18 07:29 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 - 12:08 12:21 12:33 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 - 15:43 15:55 16:07 16:19 16:30

Octroi 06:06 06:36 06:51 07:07 07:19 07:30 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 - 12:10 12:23 12:35 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 - 15:45 15:57 16:09 16:21 16:32

Poul ar Bachet 06:07 06:37 06:52 07:08 07:20 07:31 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 - 12:11 12:24 12:36 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 - 15:46 15:58 16:10 16:22 16:33

Douric 06:08 06:38 06:53 07:09 07:21 07:32 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:58 09:10 09:22 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 - 12:12 12:25 12:37 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 - 15:47 15:59 16:11 16:23 16:34

Rodin 06:08 06:38 06:53 07:09 07:21 07:32 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:58 09:10 09:22 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 - 12:12 12:25 12:37 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 - 15:48 16:00 16:12 16:24 16:35

Guynemer 06:09 06:39 06:54 07:10 07:22 07:33 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 - 12:13 12:26 12:38 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 - 15:49 16:01 16:13 16:25 16:36

D'Estrées 06:10 06:40 06:55 07:11 07:23 07:34 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 - 12:14 12:27 12:39 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 - 15:49 16:01 16:13 16:25 16:36

Maleyssie 06:10 06:40 06:55 07:11 07:23 07:34 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 - 12:14 12:27 12:39 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 - 15:50 16:02 16:14 16:26 16:37

Brazza 06:11 06:41 06:56 07:12 07:24 07:35 07:50 08:02 08:14 08:26 08:38 08:50 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 - 12:15 12:28 12:40 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 - 15:51 16:03 16:15 16:27 16:38

Dixmude 06:12 06:42 06:57 07:13 07:25 07:36 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:02 09:14 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 - 12:16 12:29 12:41 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 - 15:52 16:04 16:16 16:28 16:39

St Marc 06:14 06:44 06:59 07:15 07:27 07:38 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 - 12:18 12:31 12:43 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 - 15:54 16:06 16:18 16:30 16:41

Kerisbian 06:15 06:45 07:00 07:16 07:28 07:39 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 - 12:19 12:32 12:44 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 - 15:55 16:07 16:19 16:31 16:42

Bernard 06:15 06:45 07:00 07:16 07:28 07:39 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 - 12:19 12:32 12:44 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 - 15:55 16:07 16:19 16:31 16:42

Le Goffic 06:16 06:46 07:01 07:17 07:29 07:40 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 - 12:20 12:33 12:45 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 - 15:56 16:08 16:20 16:32 16:43

Landelle 06:17 06:47 07:02 07:18 07:30 07:41 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 - 12:21 12:34 12:46 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 - 15:57 16:09 16:21 16:33 16:44

Palaren Sud 06:19 06:49 07:04 07:20 07:32 07:43 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 - 12:23 12:36 12:48 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 - 15:59 16:11 16:23 16:35 16:46

Port de Plaisance 06:19 06:49 07:04 07:20 07:32 07:43 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 - 12:23 12:36 12:48 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 - 15:59 16:11 16:23 16:35 16:46

Océanopolis 1 06:21 06:51 07:06 07:22 07:34 07:45 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:00 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 - 12:25 12:38 12:50 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 - 16:01 16:13 16:25 16:37 16:48

Océanopolis 2 06:23 06:53 07:08 07:24 07:36 07:47 08:02 08:14 08:26 08:38 08:50 09:02 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 - 12:27 12:40 12:52 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 - 16:03 16:15 16:27 16:39 16:50

Du Lundi au Vendredi en période scolaire - Monday to Friday (school period) - A Lun da Wener (amzer-skol)
AFPA - 16:16 16:29 16:40 16:53 17:05 17:17 17:29 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 19:00 19:20 19:45 20:15 20:50 21:20 21:50 22:22 22:52 23:58

Couperin - 16:16 16:29 16:40 16:53 17:05 17:17 17:29 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 19:00 19:20 19:45 20:15 20:50 21:20 21:50 22:22 22:52 23:58

Tréornou - 16:17 16:30 16:41 16:54 17:06 17:18 17:30 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 19:01 19:21 19:46 20:16 20:51 21:21 21:51 22:23 22:53 23:59

Grétry 16:31 16:19 16:32 16:43 16:56 17:08 17:20 17:32 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 19:03 19:22 19:47 20:17 20:52 21:22 21:52 22:24 22:54 00:00

Gay Lussac 16:32 16:20 16:33 16:44 16:57 17:09 17:21 17:33 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 19:04 19:23 19:48 20:18 20:53 21:23 21:53 22:25 22:55 00:01

Keralloche 16:34 16:22 16:35 16:46 16:59 17:11 17:23 17:35 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:06 19:25 19:50 20:20 20:54 21:24 21:54 22:26 22:56 00:02

Kérinou 16:36 16:24 16:37 16:49 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:08 19:27 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:28 22:58 00:04

Péguy 16:36 16:25 16:38 16:50 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:09 19:27 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:28 22:58 00:04

Pasteur 16:38 16:26 16:39 16:51 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:10 19:28 19:53 20:23 20:57 21:27 21:57 22:29 22:59 00:05

Albert 1er 16:40 16:29 16:42 16:54 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:13 19:30 19:55 20:25 20:58 21:28 21:58 22:30 23:00 00:06

Halles St-Martin 16:41 16:30 16:43 16:55 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:14 19:31 19:56 20:26 20:59 21:29 21:59 22:31 23:01 00:07

Glasgow 16:43 16:33 16:46 16:58 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:17 19:33 19:58 20:28 21:00 21:30 22:00 22:32 23:02 00:08

Dupleix 16:44 16:34 16:47 16:59 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:18 19:34 19:59 20:29 21:01 21:31 22:01 22:33 23:03 00:09

St-Michel - 16:36 16:49 17:01 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:25 18:37 18:49 19:01 19:19 19:35 20:00 20:30 21:02 21:32 22:02 22:34 23:04 00:10

Victor Hugo - 16:38 16:51 17:03 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:27 18:39 18:51 19:03 19:20 19:36 20:01 20:31 21:03 21:33 22:03 22:35 23:05 00:11

Sané - 16:39 16:52 17:04 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:28 18:40 18:52 19:04 19:20 19:36 20:01 20:31 21:03 21:33 22:03 22:35 23:05 00:11

Sanquer - 16:40 16:53 17:05 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:29 18:41 18:53 19:05 19:22 19:38 20:03 20:33 21:05 21:35 22:05 22:37 23:07 00:13

Richelieu - 16:41 16:54 17:06 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:30 18:42 18:54 19:06 19:23 19:39 20:04 20:34 21:06 21:36 22:06 22:38 23:08 00:14

Octroi - 16:43 16:56 17:08 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:32 18:44 18:56 19:08 19:24 19:40 20:05 20:35 21:07 21:37 22:07 22:39 23:09 00:15

Poul ar Bachet - 16:44 16:57 17:09 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:33 18:45 18:57 19:09 19:25 19:41 20:06 20:36 21:08 21:38 22:08 22:40 23:10 00:16

Douric - 16:45 16:58 17:10 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:34 18:46 18:58 19:10 19:26 19:42 20:07 20:37 21:09 21:39 22:09 22:41 23:11 00:17

Rodin - 16:46 16:59 17:11 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:23 18:34 18:46 18:58 19:10 19:26 19:42 20:07 20:37 21:09 21:39 22:09 22:41 23:11 00:17

Guynemer - 16:47 17:00 17:12 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:24 18:35 18:47 18:59 19:11 19:27 19:43 20:08 20:38 21:10 21:40 22:10 22:42 23:12 00:18

D'Estrées - 16:47 17:00 17:12 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:36 18:48 19:00 19:12 19:28 19:44 20:09 20:39 21:11 21:41 22:11 22:43 23:13 00:19

Maleyssie - 16:48 17:01 17:13 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:25 18:36 18:48 19:00 19:12 19:28 19:44 20:09 20:39 21:11 21:41 22:11 22:43 23:13 00:19

Brazza - 16:49 17:02 17:14 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:26 18:37 18:49 19:01 19:13 19:29 19:45 20:10 20:40 21:12 21:42 22:12 22:44 23:14 00:20

Dixmude - 16:50 17:03 17:15 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:27 18:38 18:50 19:02 19:14 19:30 19:46 20:11 20:41 21:13 21:43 22:13 22:45 23:15 00:21

St Marc - 16:52 17:05 17:17 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:29 18:40 18:52 19:04 19:16 19:32 19:48 20:13 20:43 21:15 21:45 22:15 22:47 23:17 00:23

Kerisbian - 16:53 17:06 17:18 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:30 18:41 18:53 19:05 19:17 19:33 19:49 20:14 20:44 21:16 21:46 22:16 22:48 23:18 00:24

Bernard - 16:53 17:06 17:18 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:30 18:41 18:53 19:05 19:17 19:33 19:49 20:14 20:44 21:16 21:46 22:16 22:48 23:18 00:24

Le Goffic - 16:54 17:07 17:19 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:31 18:42 18:54 19:06 19:18 19:34 19:50 20:15 20:45 21:17 21:47 22:17 22:49 23:19 00:25

Landelle - 16:55 17:08 17:20 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:32 18:43 18:55 19:07 19:19 19:35 19:51 20:16 20:46 21:18 21:48 22:18 22:50 23:20 00:26

Palaren Sud - 16:57 17:10 17:22 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:34 18:45 18:57 19:09 19:21 19:37 19:53 20:18 20:48 21:20 21:50 22:20 22:52 23:22 00:28

Port de Plaisance - 16:57 17:10 17:22 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:34 18:45 18:57 19:09 19:21 19:37 19:53 20:18 20:48 21:20 21:50 22:20 22:52 23:22 00:28

Océanopolis 1 - 16:59 17:12 17:24 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:36 18:47 18:59 19:11 19:23 19:39 19:55 20:20 20:50 21:22 21:52 22:22 22:54 23:24 00:30

Océanopolis 2 - 17:01 17:14 17:26 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:38 18:49 19:01 19:13 19:25 19:41 19:57 20:22 20:52 21:24 21:54 22:24 22:56 23:26 00:32

Horaire assuré uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 



Du lundi au Vendredi en vacances scolaires – Monday to Friday (school holidays) – A Lun da Wener (vakañsou-skol)
AFPA 05:48 06:18 06:33 06:48 07:00 07:11 07:19 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:43 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:43 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:05 16:16 16:29

Couperin 05:48 06:18 06:33 06:48 07:00 07:11 07:19 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:43 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:43 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:05 16:16 16:29

Tréornou 05:49 06:19 06:34 06:49 07:01 07:12 07:20 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:44 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:44 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:06 16:17 16:30

Grétry 05:50 06:20 06:35 06:51 07:03 07:14 07:22 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:46 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:46 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:08 16:19 16:32

Gay Lussac 05:51 06:21 06:36 06:52 07:04 07:15 07:23 07:34 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:47 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:47 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:09 16:20 16:33

Keralloche 05:53 06:23 06:38 06:54 07:06 07:17 07:25 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:49 09:02 09:14 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:49 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:11 16:22 16:35

Kérinou 05:55 06:25 06:40 06:56 07:08 07:19 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:05 12:17 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:51 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:13 16:24 16:37

Péguy 05:55 06:25 06:40 06:56 07:08 07:19 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:53 12:06 12:18 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:52 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:14 16:25 16:38

Pasteur 05:56 06:26 06:41 06:57 07:09 07:20 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:07 12:19 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:53 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:15 16:26 16:39

Albert 1er 05:57 06:27 06:42 06:58 07:10 07:21 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:09 12:21 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:18 16:29 16:42

Halles St-Martin 05:58 06:28 06:43 06:59 07:11 07:22 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:58 12:11 12:23 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:57 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:19 16:30 16:43

Glasgow 05:59 06:29 06:44 07:00 07:12 07:23 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 12:00 12:13 12:25 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:22 16:33 16:46

Dupleix 06:00 06:30 06:45 07:01 07:13 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:01 12:14 12:26 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:23 16:34 16:47

St-Michel 06:01 06:31 06:46 07:02 07:14 07:25 07:38 07:50 08:02 08:14 08:26 08:38 08:49 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:03 12:16 12:28 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:25 16:36 16:49

Victor Hugo 06:02 06:32 06:47 07:03 07:15 07:26 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:51 09:03 09:15 09:27 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:05 12:18 12:30 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:27 16:38 16:51

Sané 06:02 06:32 06:47 07:03 07:15 07:26 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:52 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:06 12:19 12:31 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:28 16:39 16:52

Sanquer 06:04 06:34 06:49 07:05 07:17 07:28 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:53 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:07 12:20 12:32 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:29 16:40 16:53

Richelieu 06:05 06:35 06:50 07:06 07:18 07:29 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:54 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:08 12:21 12:33 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:30 16:41 16:54

Octroi 06:06 06:36 06:51 07:07 07:19 07:30 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:56 09:08 09:20 09:32 09:44 09:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:10 12:23 12:35 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:32 16:43 16:56

Poul ar Bachet 06:07 06:37 06:52 07:08 07:20 07:31 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:57 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:11 12:24 12:36 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:33 16:44 16:57

Douric 06:08 06:38 06:53 07:09 07:21 07:32 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:58 09:10 09:22 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:12 12:25 12:37 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:34 16:45 16:58

Rodin 06:08 06:38 06:53 07:09 07:21 07:32 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:58 09:10 09:22 09:34 09:46 09:58 10:10 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:12 12:25 12:37 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24 16:35 16:46 16:59

Guynemer 06:09 06:39 06:54 07:10 07:22 07:33 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 08:59 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:13 12:26 12:38 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:36 16:47 17:00

D'Estrées 06:10 06:40 06:55 07:11 07:23 07:34 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:14 12:27 12:39 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:36 16:47 17:00

Maleyssie 06:10 06:40 06:55 07:11 07:23 07:34 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:00 09:12 09:24 09:36 09:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:14 12:27 12:39 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:37 16:48 17:01

Brazza 06:11 06:41 06:56 07:12 07:24 07:35 07:50 08:02 08:14 08:26 08:38 08:50 09:01 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:15 12:28 12:40 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:38 16:49 17:02

Dixmude 06:12 06:42 06:57 07:13 07:25 07:36 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:02 09:14 09:26 09:38 09:50 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:16 12:29 12:41 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:39 16:50 17:03

St Marc 06:14 06:44 06:59 07:15 07:27 07:38 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:04 09:16 09:28 09:40 09:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:18 12:31 12:43 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:41 16:52 17:05

Kerisbian 06:15 06:45 07:00 07:16 07:28 07:39 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:19 12:32 12:44 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:42 16:53 17:06

Bernard 06:15 06:45 07:00 07:16 07:28 07:39 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:05 09:17 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:19 12:32 12:44 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:42 16:53 17:06

Le Goffic 06:16 06:46 07:01 07:17 07:29 07:40 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:06 09:18 09:30 09:42 09:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:20 12:33 12:45 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:43 16:54 17:07

Landelle 06:17 06:47 07:02 07:18 07:30 07:41 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:07 09:19 09:31 09:43 09:55 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:21 12:34 12:46 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:33 16:44 16:55 17:08

Palaren Sud 06:19 06:49 07:04 07:20 07:32 07:43 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:23 12:36 12:48 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:46 16:57 17:10

Port de Plaisance 06:19 06:49 07:04 07:20 07:32 07:43 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:09 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:23 12:36 12:48 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:46 16:57 17:10

Océanopolis 1 06:21 06:51 07:06 07:22 07:34 07:45 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:00 09:11 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:25 12:38 12:50 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:48 16:59 17:12

Océanopolis 2 06:23 06:53 07:08 07:24 07:36 07:47 08:02 08:14 08:26 08:38 08:50 09:02 09:13 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:27 12:40 12:52 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:50 17:01 17:14

Du lundi au Vendredi en vacances scolaires – Monday to Friday (school holidays) – A Lun da Wener (vakañsou-skol)
AFPA 16:40 16:53 17:05 17:17 17:29 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 19:00 19:20 19:45 20:15 20:50 21:20 21:50 22:22 22:52 23:58

Couperin 16:40 16:53 17:05 17:17 17:29 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 19:00 19:20 19:45 20:15 20:50 21:20 21:50 22:22 22:52 23:58

Tréornou 16:41 16:54 17:06 17:18 17:30 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 19:01 19:21 19:46 20:16 20:51 21:21 21:51 22:23 22:53 23:59

Grétry 16:43 16:56 17:08 17:20 17:32 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 19:03 19:22 19:47 20:17 20:52 21:22 21:52 22:24 22:54 00:00

Gay Lussac 16:44 16:57 17:09 17:21 17:33 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 19:04 19:23 19:48 20:18 20:53 21:23 21:53 22:25 22:55 00:01

Keralloche 16:46 16:59 17:11 17:23 17:35 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:06 19:25 19:50 20:20 20:54 21:24 21:54 22:26 22:56 00:02

Kérinou 16:49 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:08 19:27 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:28 22:58 00:04

Péguy 16:50 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:09 19:27 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:28 22:58 00:04

Pasteur 16:51 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:10 19:28 19:53 20:23 20:57 21:27 21:57 22:29 22:59 00:05

Albert 1er 16:54 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:13 19:30 19:55 20:25 20:58 21:28 21:58 22:30 23:00 00:06

Halles St-Martin 16:55 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:14 19:31 19:56 20:26 20:59 21:29 21:59 22:31 23:01 00:07

Glasgow 16:58 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:17 19:33 19:58 20:28 21:00 21:30 22:00 22:32 23:02 00:08

Dupleix 16:59 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:18 19:34 19:59 20:29 21:01 21:31 22:01 22:33 23:03 00:09

St-Michel 17:01 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:25 18:37 18:49 19:01 19:19 19:35 20:00 20:30 21:02 21:32 22:02 22:34 23:04 00:10

Victor Hugo 17:03 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:27 18:39 18:51 19:03 19:20 19:36 20:01 20:31 21:03 21:33 22:03 22:35 23:05 00:11

Sané 17:04 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:28 18:40 18:52 19:04 19:20 19:36 20:01 20:31 21:03 21:33 22:03 22:35 23:05 00:11

Sanquer 17:05 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:29 18:41 18:53 19:05 19:22 19:38 20:03 20:33 21:05 21:35 22:05 22:37 23:07 00:13

Richelieu 17:06 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:30 18:42 18:54 19:06 19:23 19:39 20:04 20:34 21:06 21:36 22:06 22:38 23:08 00:14

Octroi 17:08 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:32 18:44 18:56 19:08 19:24 19:40 20:05 20:35 21:07 21:37 22:07 22:39 23:09 00:15

Poul ar Bachet 17:09 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:33 18:45 18:57 19:09 19:25 19:41 20:06 20:36 21:08 21:38 22:08 22:40 23:10 00:16

Douric 17:10 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:34 18:46 18:58 19:10 19:26 19:42 20:07 20:37 21:09 21:39 22:09 22:41 23:11 00:17

Rodin 17:11 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:23 18:34 18:46 18:58 19:10 19:26 19:42 20:07 20:37 21:09 21:39 22:09 22:41 23:11 00:17

Guynemer 17:12 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:24 18:35 18:47 18:59 19:11 19:27 19:43 20:08 20:38 21:10 21:40 22:10 22:42 23:12 00:18

D'Estrées 17:12 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:36 18:48 19:00 19:12 19:28 19:44 20:09 20:39 21:11 21:41 22:11 22:43 23:13 00:19

Maleyssie 17:13 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:25 18:36 18:48 19:00 19:12 19:28 19:44 20:09 20:39 21:11 21:41 22:11 22:43 23:13 00:19

Brazza 17:14 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:26 18:37 18:49 19:01 19:13 19:29 19:45 20:10 20:40 21:12 21:42 22:12 22:44 23:14 00:20

Dixmude 17:15 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:27 18:38 18:50 19:02 19:14 19:30 19:46 20:11 20:41 21:13 21:43 22:13 22:45 23:15 00:21

St Marc 17:17 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:29 18:40 18:52 19:04 19:16 19:32 19:48 20:13 20:43 21:15 21:45 22:15 22:47 23:17 00:23

Kerisbian 17:18 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:30 18:41 18:53 19:05 19:17 19:33 19:49 20:14 20:44 21:16 21:46 22:16 22:48 23:18 00:24

Bernard 17:18 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:30 18:41 18:53 19:05 19:17 19:33 19:49 20:14 20:44 21:16 21:46 22:16 22:48 23:18 00:24

Le Goffic 17:19 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:31 18:42 18:54 19:06 19:18 19:34 19:50 20:15 20:45 21:17 21:47 22:17 22:49 23:19 00:25

Landelle 17:20 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:32 18:43 18:55 19:07 19:19 19:35 19:51 20:16 20:46 21:18 21:48 22:18 22:50 23:20 00:26

Palaren Sud 17:22 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:34 18:45 18:57 19:09 19:21 19:37 19:53 20:18 20:48 21:20 21:50 22:20 22:52 23:22 00:28

Port de Plaisance 17:22 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:34 18:45 18:57 19:09 19:21 19:37 19:53 20:18 20:48 21:20 21:50 22:20 22:52 23:22 00:28

Océanopolis 1 17:24 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:36 18:47 18:59 19:11 19:23 19:39 19:55 20:20 20:50 21:22 21:52 22:22 22:54 23:24 00:30

Océanopolis 2 17:26 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:38 18:49 19:01 19:13 19:25 19:41 19:57 20:22 20:52 21:24 21:54 22:24 22:56 23:26 00:32

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 



Samedi - Saturday - Sadorn
AFPA 05:48 06:18 06:38 06:58 07:17 07:37 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:10 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:08 12:23 12:38 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:23 17:39 17:55 18:10 18:25 18:40 19:00 19:20 19:45

Couperin 05:48 06:18 06:38 06:58 07:17 07:37 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:10 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:08 12:23 12:38 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:23 17:39 17:55 18:10 18:25 18:40 19:00 19:20 19:45

Tréornou 05:49 06:19 06:39 06:59 07:18 07:38 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:11 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:09 12:24 12:39 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:24 17:40 17:56 18:11 18:26 18:41 19:01 19:21 19:46

Grétry 05:50 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:13 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:11 12:26 12:41 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:26 17:42 17:58 18:13 18:28 18:43 19:03 19:23 19:48

Gay Lussac 05:51 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:14 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:12 12:27 12:42 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:27 17:43 17:59 18:14 18:29 18:44 19:04 19:24 19:49

Keralloche 05:53 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:16 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:14 12:29 12:44 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:29 17:45 18:01 18:16 18:31 18:46 19:06 19:26 19:51

Kérinou 05:55 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:17 12:32 12:47 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:32 17:47 18:03 18:18 18:33 18:48 19:08 19:28 19:53

Péguy 05:55 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:17 12:32 12:47 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:32 17:47 18:03 18:18 18:33 18:48 19:08 19:28 19:53

Pasteur 05:56 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:09 19:29 19:54

Albert 1er 05:57 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:31 19:56

Halles St-Martin 05:58 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:12 19:32 19:57

Glasgow 05:59 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:14 19:34 19:59

Dupleix 06:00 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:15 19:35 20:00

St-Michel 06:01 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:16 19:36 20:01

Victor Hugo 06:02 06:32 06:52 07:12 07:33 07:53 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:18 19:38 20:03

Sané 06:02 06:32 06:52 07:12 07:33 07:53 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:18 19:38 20:03

Sanquer 06:04 06:34 06:54 07:14 07:35 07:55 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:05

Richelieu 06:05 06:35 06:55 07:15 07:36 07:56 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:41 20:06

Octroi 06:06 06:36 06:56 07:16 07:37 07:57 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:22 19:42 20:07

Poul ar Bachet 06:07 06:37 06:57 07:17 07:38 07:58 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:43 20:08

Douric 06:08 06:38 06:58 07:18 07:39 07:59 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:24 19:44 20:09

Rodin 06:08 06:38 06:58 07:18 07:39 07:59 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:24 19:44 20:09

Guynemer 06:09 06:39 06:59 07:19 07:40 08:00 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:45 20:10

D'Estrées 06:10 06:40 07:00 07:20 07:41 08:01 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:26 19:46 20:11

Maleyssie 06:10 06:40 07:00 07:20 07:41 08:01 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:26 19:46 20:11

Brazza 06:11 06:41 07:01 07:21 07:42 08:02 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:27 19:47 20:12

Dixmude 06:12 06:42 07:02 07:22 07:43 08:03 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28 19:48 20:13

St Marc 06:14 06:44 07:04 07:24 07:45 08:05 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:15

Kerisbian 06:15 06:45 07:05 07:25 07:46 08:06 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:31 19:51 20:16

Bernard 06:15 06:45 07:05 07:25 07:46 08:06 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:31 19:51 20:16

Le Goffic 06:16 06:46 07:06 07:26 07:47 08:07 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:32 19:52 20:17

Landelle 06:17 06:47 07:07 07:27 07:48 08:08 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:33 19:53 20:18

Palaren Sud 06:18 06:48 07:08 07:28 07:49 08:09 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:34 19:54 20:19

Port de Plaisance 06:18 06:48 07:08 07:28 07:49 08:09 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:34 19:54 20:19

Océanopolis 1 06:21 06:51 07:11 07:31 07:52 08:12 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:37 19:57 20:22

Océanopolis 2 06:23 06:53 07:13 07:33 07:54 08:14 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:39 19:59 20:24

Samedi - Saturday - Sadorn
AFPA 20:15 20:50 21:20 21:50 22:22 22:52 23:58

Couperin 20:15 20:50 21:20 21:50 22:22 22:52 23:58

Tréornou 20:16 20:51 21:21 21:51 22:23 22:53 23:59

Grétry 20:17 20:52 21:22 21:52 22:24 22:54 00:00

Gay Lussac 20:18 20:53 21:23 21:53 22:25 22:55 00:01

Keralloche 20:20 20:55 21:24 21:54 22:26 22:56 00:02

Kérinou 20:22 20:57 21:26 21:56 22:28 22:58 00:04

Péguy 20:22 20:57 21:26 21:56 22:28 22:58 00:04

Pasteur 20:23 20:58 21:27 21:57 22:29 22:59 00:05

Albert 1er 20:25 20:59 21:28 21:58 22:30 23:00 00:06

Halles St-Martin 20:26 21:00 21:29 21:59 22:31 23:01 00:07

Glasgow 20:27 21:01 21:30 22:00 22:32 23:02 00:08

Dupleix 20:28 21:02 21:31 22:01 22:33 23:03 00:09

St-Michel 20:29 21:03 21:32 22:02 22:34 23:04 00:10

Victor Hugo 20:31 21:04 21:33 22:03 22:35 23:05 00:11

Sané 20:31 21:04 21:33 22:03 22:35 23:05 00:11

Sanquer 20:33 21:06 21:35 22:05 22:37 23:07 00:13

Richelieu 20:34 21:07 21:36 22:06 22:38 23:08 00:14

Octroi 20:35 21:08 21:37 22:07 22:39 23:09 00:15

Poul ar Bachet 20:36 21:09 21:38 22:08 22:40 23:10 00:16

Douric 20:37 21:10 21:39 22:09 22:41 23:11 00:17

Rodin 20:37 21:10 21:39 22:09 22:41 23:11 00:17

Guynemer 20:38 21:11 21:40 22:10 22:42 23:12 00:18

D'Estrées 20:39 21:12 21:41 22:11 22:43 23:13 00:19

Maleyssie 20:39 21:12 21:41 22:11 22:43 23:13 00:19

Brazza 20:40 21:13 21:42 22:12 22:44 23:14 00:20

Dixmude 20:41 21:14 21:43 22:13 22:45 23:15 00:21

St Marc 20:43 21:16 21:45 22:15 22:47 23:17 00:23

Kerisbian 20:44 21:17 21:46 22:16 22:48 23:18 00:24

Bernard 20:44 21:17 21:46 22:16 22:48 23:18 00:24

Le Goffic 20:45 21:18 21:47 22:17 22:49 23:19 00:25

Landelle 20:46 21:19 21:48 22:18 22:50 23:20 00:26

Palaren Sud 20:47 21:20 21:49 22:19 22:51 23:21 00:27

Port de Plaisance 20:47 21:20 21:49 22:19 22:51 23:21 00:27

Océanopolis 1 20:50 21:23 21:52 22:22 22:54 23:24 00:30

Océanopolis 2 20:52 21:25 21:54 22:24 22:56 23:26 00:32

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 



Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
AFPA 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:50 21:20 21:50 22:22 22:52 23:58

Couperin 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:50 21:20 21:50 22:22 22:52 23:58

Tréornou 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:51 21:21 21:51 22:23 22:53 23:59

Grétry 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:52 21:22 21:52 22:24 22:54 00:00

Gay Lussac 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:53 21:23 21:53 22:25 22:55 00:01

Keralloche 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:54 21:24 21:54 22:26 22:56 00:02

Kérinou 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:28 22:58 00:04

Péguy 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:56 21:26 21:56 22:28 22:58 00:04

Pasteur 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:57 21:27 21:57 22:29 22:59 00:05

Albert 1er 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 20:58 21:28 21:58 22:30 23:00 00:06

Halles St-Martin 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:25 20:59 21:29 21:59 22:31 23:01 00:07

Glasgow 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 21:00 21:30 22:00 22:32 23:02 00:08

Dupleix 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:27 21:01 21:31 22:01 22:33 23:03 00:09

St-Michel 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28 21:02 21:32 22:02 22:34 23:04 00:10

Victor Hugo 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 11:00 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30 21:03 21:33 22:03 22:35 23:05 00:11

Sané 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 11:00 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30 21:03 21:33 22:03 22:35 23:05 00:11

Sanquer 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:02 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:32 21:05 21:35 22:05 22:37 23:07 00:13

Richelieu 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:03 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33 21:06 21:36 22:06 22:38 23:08 00:14

Octroi 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:04 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:34 21:07 21:37 22:07 22:39 23:09 00:15

Poul ar Bachet 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:05 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:35 21:08 21:38 22:08 22:40 23:10 00:16

Douric 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:06 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36 21:09 21:39 22:09 22:41 23:11 00:17

Rodin 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:06 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36 21:09 21:39 22:09 22:41 23:11 00:17

Guynemer 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:07 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:38 19:08 19:38 20:08 20:37 21:10 21:40 22:10 22:42 23:12 00:18

D'Estrées 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:08 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:38 21:11 21:41 22:11 22:43 23:13 00:19

Maleyssie 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:08 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:39 19:09 19:39 20:09 20:38 21:11 21:41 22:11 22:43 23:13 00:19

Brazza 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:09 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40 19:10 19:40 20:10 20:39 21:12 21:42 22:12 22:44 23:14 00:20

Dixmude 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:10 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:41 19:11 19:41 20:11 20:40 21:13 21:43 22:13 22:45 23:15 00:21

St Marc 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:12 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 21:15 21:45 22:15 22:47 23:17 00:23

Kerisbian 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:13 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 20:43 21:16 21:46 22:16 22:48 23:18 00:24

Bernard 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:13 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14 20:43 21:16 21:46 22:16 22:48 23:18 00:24

Le Goffic 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:14 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44 21:17 21:47 22:17 22:49 23:19 00:25

Landelle 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:15 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:46 19:16 19:46 20:16 20:45 21:18 21:48 22:18 22:50 23:20 00:26

Palaren Sud 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:17 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18 20:47 21:20 21:50 22:20 22:52 23:22 00:28

Port de Plaisance 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:17 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:48 19:18 19:48 20:18 20:47 21:20 21:50 22:20 22:52 23:22 00:28

Océanopolis 1 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:19 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:50 19:20 19:50 20:20 20:49 21:22 21:52 22:22 22:54 23:24 00:30

Océanopolis 2 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:21 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:52 19:22 19:52 20:22 20:51 21:24 21:54 22:24 22:56 23:26 00:32

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 février au 5 juillet 2026
Pas de service le 1er mai 


